Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрослэн Администрациез

	[image: image1.png]

	Администрация Алнашского района

Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__03.02.2017___                                                                                                           № 229_
с. Алнаши
Об утверждении муниципальной

Программы «Улучшение условий

и охраны труда на 2017 - 2020 годы»

В целях повышения эффективности муниципального управления,  в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Улучшение условий и охраны труда на 2017 - 2020 годы» (далее - Программа).

2.  Контроль за выполнением Программы возложить на заместителя главы Администрации Алнашского района по экономике Сабурова В.Т.

Глава муниципального образования

«Алнашский район»

А.В. Семенов

исп. Губкин Д.Н.

3-11-45
Заместитель главы Администрации -

начальник Управления финансов

           Г.П. Яковлева

Заместитель главы Администрации по экономике

           В.Т. Сабуров

Правовой отдел